

**DODATOK Č. DZ221401201940101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012019401 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Pavlovce
sídlo : Pavlovce č. 143, 094 31 Pavlovce
Slovenská republika
konajúci : Bc. Jozef Kočiš, starosta obce
IČO : 00332658
DIČ : 2020630293
banka : Všeobecná úverová banka, a. s.
číslo účtu (vrátane predčísli) a kód banky
predfinancovanie: 2725177259/0200
refundácia: 2725177259/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Premetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termín ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.

2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:

„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.11.2011**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) sa nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje sumu **457 258,31 EUR** (slovom: štyristopäťdesiatšesťtisíc dvestopäťdesiatosem EUR a tridsaťjeden centov),

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **406 843,07 EUR** (slovom: štyristošesťtisícosemstoštyridsaťtri EUR a sedem centov),

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **386 500,92 EUR** (slovom: tristoosemdesiatšesťtisícpäťsto EUR a deväťdesiatdva centov), čo predstavuje 95% z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) tohto článku Zmluvy,“.

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. „Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.

2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom doručenia prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi.

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2214012019401.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Bc. Jozef Kočiš, starosta obce Pavlovce

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 1 k Dodatku č.1 Zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Regenerácia centier v obci Pavlovce	
Kód ITMS	22140120194	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4. Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	51	01 – Nenávratná dotácia
23 - Regionálne miestne cesty	49	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – verejná správa	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 041 Prešovský samosprávny kraj
Okres	Vranov nad Topľou
Obec	Pavlovce
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zatraktívnenie a zvýšenie konkurencieschopnosti obce prostredníctvom investícií do vybavenia jej infraštruktúrou v dvoch centrách obce.
Špecifický cieľ projektu 1	Kvalitnou prípravou projektu zabezpečiť jeho úspešnú a efektívnu realizáciu a tak dosiahnuť ciele projektu.
Špecifický cieľ projektu 2	Realizáciou projektu sa zveľadia a zatraktívnia dve prirodzené centrá obce Pavlovce (miestna časť Podlipníky a centrum obce Pavlovce).

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	1,321	2011
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	7	2011
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2011
	Hodnota projektu zameraného debarierizáciu	EUR	0	2009	457 258,31	2011
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencie schopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	780	2016

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet vytvorených miest pre MRK	počet	0	2009	1	2011
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	457 258,31	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	09/2010	08/2011
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	03/2009	08/2011
C Proces verejného obstarávania	11/2009	08/2010
D Externý manažment projektov	09/2010	11/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		11/2011

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	377 191,93	49 854,40	427 046,33	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	85 802,50	1 466,94	87 269,44	717001
			EUR	291 389,43	48 387,46	339 776,89	717002
		Spolu	EUR	377 191,93	49 854,40	427 046,33	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	29 651,14	560,84	30 211,98	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	16 489,14	560,84	17 049,98	716
		B2 stavebný dozor	EUR	2 700,00	0,00	2 700,00	717002
		Spolu	EUR	19 189,14	560,84	19 749,98	Σ B
C	Verejný obstarávanie	EUR	1 775,00	0,00	1 775,00	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	8 687,00	0,00	8 687,00	637005	
Celkovo			EUR	406 843,07	50 415,24	457 258,31	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP – **Rozpočet projektu**

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce

Objednávka: Obec Pavlovce

Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov

Kód	Zákazka	Oprávnené výdavky			Neoprávnené výdavky			Výdavky celkom	
		Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR	Cena s DPH EUR	skupina výdavkov
SO 01	SO 01 Miestne komunikácie	171 180,18	32 524,24	203 704,42				203 704,42	717 002
SO 01.1	SO 01.1 Rekonštrukcia miestnej komunikácie č. 1	127 741,57	24 270,90	152 012,47				152 012,47	
SO 01.2	SO 01.2 Rekonštrukcia miestnej komunikácie k žel. stanici	33 008,53	6 271,62	39 280,15				39 280,15	
SO 01.3	SO 01.3 Rekonštrukcia miestnej komunikácie k ZŠ	10 430,08	1 981,72	12 411,80				12 411,80	
SO 02	SO 02 Mosty	40 811,23	7 754,13	48 565,36				48 565,36	717 002
SO 02.1	SO 02.1 Rekonštrukcia mosta č.1	16 660,68	3 165,53	19 826,21				19 826,21	
SO 02.2	SO 02.2 Rekonštrukcia mosta č.2	24 150,55	4 588,60	28 739,15				28 739,15	
SO 03	SO 03 Kanalizačná verejná sieť				5 972,09	1 134,70	7 106,79	7 106,79	717 002
SO 03.1	SO 03.1 Kanalizačná verejná sieť- rekonštrukcia priepustu				5 972,09	1 134,70	7 106,79	7 106,79	
SO 04	SO 04 Chodníky	21 315,74	4 049,99	25 365,73				25 365,73	717 002
SO 04.1	SO 04.1 Rekonštrukcia chodníka k ZŠ	21 315,74	4 049,99	25 365,73				25 365,73	
SO 05	SO 05 Zastávky-rekonštrukcie	11 557,92	2 196,00	13 753,92	4 772,88	906,84	5 679,72	19 433,64	717 002
SO 05.1	SO 05.1 Rekonštrukcia zastávky č. 1	3 852,64	732,00	4 584,64	1 590,96	302,28	1 893,24	6 477,88	
SO 05.2	SO 05.2 Rekonštrukcia zastávky č. 2	3 852,64	732,00	4 584,64	1 590,96	302,28	1 893,24	6 477,88	
SO 05.3	SO 05.3 Rekonštrukcia zastávky č. 3	3 852,64	732,00	4 584,64	1 590,96	302,28	1 893,24	6 477,88	
SO 06	SO 06 Zastávky-výstavba	7 546,33	1 433,80	8 980,13	1 205,27	229,00	1 434,27	10 414,40	717 001
SO 06.1	Výstavba zastávky č.1	3 052,52	579,98	3 632,50	1 205,27	229,00	1 434,27	5 066,77	
SO 06.2	Výstavba zastávky č.2	4 493,81	853,82	5 347,63	0,00	0,00	0,00	5 347,63	
SO 07	SO 07- Preložka elektrickej siete				29 916,76	5 684,19	35 600,95	35 600,95	717 002
SO 07.3	SO 07.3- Preložka NN siete a DP				26 090,14	4 957,13	31 047,27	31 047,27	
SO 07.3.	SO 07.3- Preložka domových prípojok				3 826,62	727,06	4 553,68	4 553,68	
SO 08	SO 08 Súbor prvkov drobnej architektúry	43 684,26	8 300,02	51 984,28				51 984,28	717 001
SO 08.1	SO 08.1 Súbor prvkov drobnej arch.-Pavlovce-časť Podlipníky	1 167,10	221,75	1 388,85				1 388,85	
SO 08.2a	SO 08.2a Súbor prvkov drobnej arch.-objekt Park-oporný múr	35 795,61	6 801,17	42 596,78				42 596,78	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce

Objednávz: Obec Pavlovce

Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov

Kód	Zákazka	Oprávnené výdavky			Neoprávnené výdavky			Výdavky celkom	
		Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR	Cena s DPH EUR	skupina výdavkov
SO 08.2b	SO 08.2b Súbor prvkov drobnej arch.-objekt Park	5 713,94	1 085,65	6 799,59				6 799,59	
SO 08.3	SO 08.3 Súbor prvkov drobnej arch.-objekt pri trase MK č.1	1 007,61	191,45	1 199,06				1 199,06	
SO 09	SO 09 Súbor prvkov verejnej zelene	14 708,74	2 794,66	17 503,40	4,01	0,76	4,77	17 508,17	
SO 09.1	SO 09.1 Objekt Pavlovce-časť Podlipníky	2 437,35	463,10	2 900,45	4,01	0,76	4,77	2 905,22	717 001
SO 09.2	SO 09.2 Objekt- Park	10 921,49	2 075,08	12 996,57	0,00	0,00	0,00	12 996,57	
SO 09.3	SO 09.3 Objekt-pri trase MK č.1	1 349,90	256,48	1 606,38	0,00	0,00	0,00	1 606,38	
SO 10	Verejné osvetlenie	6 163,61	1 171,08	7 334,69	23,45	4,45	27,90	7 362,59	
SO 10.1	SO 10.1 Verejné osvetlenie- objekt park	6 163,61	1 171,08	7 334,69	23,45	4,45	27,90	7 362,59	717 001
	celkom	316 968,01	60 223,92	377 191,93	41 894,46	7 959,94	49 854,40	427 046,33	

Oprávnené výdavky

717001	85 802,50
717002	291 389,43
Spolu	377 191,93

Neoprávnené výdavky

717001	1 466,94
717002	48 387,46
Spolu	49 854,40

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce
Objekt: SO 01 Miestne komunikácie
Časť: SO 01.1 Rekonštrukcia miestnej komunikácie č. 1
JKSO:

Objednávateľ: Obec Pavlovce
Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov
Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				127 741,57
	D		1	Zemné práce				7 597,24
1	K	221	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	22,500	9,774	219,92
2	K	221	113108441	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, bez asfaltového spojiva	m2	2 457,900	1,305	3 207,56
3	K	001	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	81,000	2,895	234,50
4	K	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	63,992	13,442	860,18
5	K	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	63,992	0,769	49,21
6	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	144,992	5,139	745,11
7	K	001	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	144,992	6,205	899,68
8	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	144,992	1,000	144,99
9	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,500	3,260	44,01
10	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 457,900	0,485	1 192,08
	D		2	Zakladanie				1 280,21
11	K	011	272311116	Základové konštrukcie z betónu prostého, tr.C 16/20	m3	8,400	137,937	1 158,67
12	K	211	272354111	Debnenie základových pásov ,klenieb, prahov, vencov a ostrôh, pätiiek a blokov, pilierov - zhotovenie	m2	12,000	7,549	90,59
13	K	211	272354211	Debnenie základových pásov klenieb, dosiek, prahov, vencov a ostrôh, pätiiek a blokov, pilierov - odstránenie	m2	12,000	2,579	30,95
	D		5	Komunikácie				93 389,07
14	K	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	54,000	7,249	391,45
15	K	221	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr.150 mm	m2	1 989,200	7,662	15 241,25
16	K	221	565161011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l., po zhutnení hr.80 mm	m2	1 754,850	18,042	31 661,00

17	K	221	566201111	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného v množstve do 0, 04 m3/m2	m2	1 989,200	1,964	3 906,79
18	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	3 149,945	0,777	2 447,51
19	K	221	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ) hr.50mm	m2	3 126,510	12,711	39 741,07
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				25 475,05
20	K	221	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	6,000	373,382	2 240,29
21	K	221	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	2,000	837,816	1 675,63
22	K	221	919413111	Vtoková nádržka z betónu prostého tr.C 8/10 priepustu z rúr DN do 800 mm	ks	2,000	684,504	1 369,01
23	K	221	919514111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 600 mm	m	30,000	71,207	2 136,21
24	M	MAT	5922266200	Rúra železobetónová TZR 101-60 Ms 60/dĺ.250/hr.steny 9cm	ks	12,120	263,749	3 196,64
25	K	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	41,500	5,325	220,99
26	K	221	935111111	Osadenie priekopového žlabu z betónových priekop. tvárnic šírky do 500 mm	m	180,000	3,912	704,16
27	M	MAT	5922761500	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 8-30 50x30x10	ks	360,000	3,307	1 190,52
28	M	MAT	5922763000	Tvárnica -betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	1 080,000	6,448	6 963,84
29	K	001	938902102	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 15 do 0,30 m3/m	m	200,000	2,339	467,80
30	K	221	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	1 465,400	0,322	471,86
31	K	211	961041211	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu, -2,20000t	m3	2,160	103,470	223,50
32	K	221	966008113	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, -2,05500t	m	10,000	101,101	1 011,01
33	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	30,590	2,011	61,52
34	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	278,280	0,403	112,15
35	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	30,590	5,168	158,09
36	K	221	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	1 921,215	1,109	2 130,63
37	K	221	998225391	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	1 921,215	0,594	1 141,20
				Celkom				127 741,57

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce
Objekt: SO 01 Miestne komunikácie
Časť: SO 01.2 Rekonštrukcia miestnej komunikácie k žel. stanici
JKSO:

Objednávateľ: Obec Pavlovce
Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov
Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				33 008,53
	D		1	Zemné práce				908,43
1	K	221	113108441	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, bez asfaltového spojiva	m2	507,500	1,305	662,29
2	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	507,500	0,485	246,14
	D		5	Komunikácie				30 922,76
3	K	221	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	493,000	7,662	3 777,37
4	K	221	565161011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l., po zhutnení hr.80 mm	m2	464,000	18,042	8 371,49
5	K	221	566201111	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného v množstve do 0, 04 m3/m2	m2	493,000	1,964	968,25
6	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	1 347,440	0,777	1 046,96
7	K	221	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ) hr.50mm	m2	1 318,440	12,711	16 758,69
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 177,34
8	K	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	11,800	5,325	62,84
9	K	221	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	883,440	0,322	284,47
10	K	221	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	487,392	1,109	540,52
11	K	221	998225391	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	487,392	0,594	289,51
				Celkom				33 008,53

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce
Objekt: SO 01 Miestne komunikácie
Časť: SO 01.3 Rekonštrukcia miestnej komunikácie k ZŠ
JKSO:

Objednávateľ: Obec Pavlovce
Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov
Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				10 430,08
	D		1	Zemné práce				414,71
1	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,361	21,600	223,80
2	K	001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	10,361	6,096	63,16
3	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	10,361	5,139	53,25
4	K	001	167101101	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	10,361	6,191	64,14
5	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,361	1,000	10,36
	D		5	Komunikácie				6 661,18
6	K	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	493,860	0,777	383,73
7	K	221	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ) hr.50mm	m2	493,860	12,711	6 277,45
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 354,19
8	K	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	115,120	11,269	1 297,29
9	M	MAT	5922924600	Premac doplnky obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	237,147	1,991	472,16
10	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	9,210	126,799	1 167,82
11	K	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	13,000	5,325	69,23
12	K	221	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	493,860	0,322	159,02
13	K	221	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	110,787	1,109	122,86
14	K	221	998225391	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	110,787	0,594	65,81
				Celkom				10 430,08

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce

Objekt: SO 02 Mosty

Časť: SO 02.1 Rekonštrukcia mosta č.1

JKSO:

Objednávateľ: Obec Pavlovce

Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov

Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				16 428,66
	D	1		Zemné práce				2 249,93
1	K	221	113107123	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	33,000	16,291	537,60
2	K	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	28,420	5,757	163,61
3	K	221	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	33,000	9,594	316,60
4	K	001	115001106	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 600	m	10,000	53,796	537,96
5	K	001	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	17,500	4,919	86,08
6	K	001	124203109	Vykopávky pre korytá vodotokov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	17,500	0,500	8,75
7	K	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	2,520	31,181	78,58
8	K	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	13,200	8,385	110,68
9	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	33,220	5,139	170,72
10	K	001	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	33,220	6,205	206,13
11	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	33,220	1,000	33,22
	D	2		Zakladanie				916,90
12	K	002	212312111	Lôžko pre trativod z betónu prostého	m3	1,050	116,518	122,34
13	K	002	212755116	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	21,000	4,554	95,63
14	K	002	216904113	Očistenie plôch tlakovou vodou L líca klenieb	m2	52,640	5,843	307,58
15	K	011	272311116	Základové konštrukcie z betónu prostého, tr.C 16/20	m3	2,520	137,937	347,60
16	K	211	272354111	Debnenie základových pásov ,klenieb, prahov, vencov a ostrôh, pätiiek a blokov, pilierov - zhotovenie	m2	4,320	7,549	32,61
17	K	211	272354211	Debnenie základových pásov klenieb, dosiek, prahov, vencov a ostrôh, pätiiek a blokov, pilierov - odstránenie	m2	4,320	2,579	11,14
	D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				2 210,46
18	K	211	317353121	X Debnenie mostových ríms akéhokolvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	10,609	23,931	253,88

19	K	211	317353221	X Debnenie mostových ríms akéhokolvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	10,609	3,576	37,94
20	K	211	317361215	X Výstuž mostných konštrukcií - ríms zo železového betónu z ocele zn. 10 425	t	0,149	2 117,883	315,56
21	K	211	348171111	Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	12,500	32,765	409,56
22	M	MAT	5534666000	Zábradlie oceľové-mestský typ	kg	501,900	2,378	1 193,52
	D		4	Vodorovné konštrukcie				1 082,00
23	K	211	421361411	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, zo zváraných sietí	t	0,086	1 509,053	129,78
24	K	211	457311116	Vyrovňavací betón na vodorovnej mostnej konštrukcii tr. C 16/20	m3	2,132	165,251	352,32
25	K	211	458501111	Výplň za oporami a protimrazové klíny so zhutnením z kameniva drveného alebo ťaženého	m3	13,200	45,447	599,90
	D		5	Komunikácie				2 016,41
26	K	221	565161012	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l., po zhutnení hr.90 mm	m2	33,000	18,440	608,52
27	K	221	565163011	Podklad z drveného kameniva obalovaného asfaltom typ OM hr.80 mm	m2	33,000	13,961	460,71
28	K	221	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ) hr.40mm	m2	28,420	10,361	294,46
29	K	221	577142112	Betón asfalt. s rozprestretím a zhutnením, tr.I stredozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50 mm	m2	50,032	13,046	652,72
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 766,29
30	K	015	620431111	Omietka z umelého kameňa s cement. podkl. postrekom plôch zvislých,sklonených alebo podhládov, ríms	m2	52,640	55,635	2 928,63
31	K	011	620451121	Omietka cementová stien a podhládov zatretá dreveným hladidlom na murive alebo betóne hladká-finálna úprava	m2	52,640	16,571	872,30
32	K	321	627456215	Vysprávky bet. povrchov do hĺbky 50 mm sanačnou cem. maltou	m2	52,640	18,339	965,36
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 186,67
33	K	211	936172112	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivo X nad 20 do 50 kg	ks	30,000	26,099	782,97
34	M	MAT	5533190000	Kotevné prvky pre kotvenie ríms	kg	30,000	2,378	71,34
35	K	211	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, -0,01800t	m	12,100	13,329	161,28
36	K	211	967043111	Odsekanie vrstvy vyrovnávacieho betónu na nosnej konštrukcii mostov hr. do 150 mm, -0,26400t	m2	28,420	23,096	656,39
37	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	36,493	2,011	73,39
38	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	36,493	0,403	14,71
39	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	36,493	5,169	188,63
40	K	211	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m	t	99,940	12,387	1 237,96
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				232,02
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				150,36
41	K	711	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	9,900	0,584	5,78

42	M	MAT	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudaoh	t	0,003	1 516,826	4,55
43	K	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	28,420	1,782	50,64
44	M	MAT	6283228200	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	32,683	2,735	89,39
	D	783		Dokončovacie práce - nátery				81,66
45	K	783	783212100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. olejové farby šedej dvojnásobné	m2	13,750	3,833	52,70
46	K	783	783216100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. olejové farby šedej základný	m2	13,750	2,106	28,96
				<u>Celkom</u>				<u>16 660,68</u>

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce

Objekt: SO 02 Mosty

Časť: SO 02.2 Rekonštrukcia mosta č.2

JKSO:

Objednávateľ: Obec Pavlovce

Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov

Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				23 596,16
	D		1	Zemné práce				2 707,18
1	K	221	113107123	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	66,300	16,291	1 080,09
2	K	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	76,650	5,757	441,27
3	K	221	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	66,300	9,594	636,08
4	K	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	26,520	8,385	222,37
5	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	26,520	5,139	136,29
6	K	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	26,520	6,205	164,56
7	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	26,520	1,000	26,52
	D		2	Zakladanie				568,74
8	K	002	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	5,720	32,606	186,51
9	K	002	212312111	Lôžko pre trativod z betónu prostého	m3	1,430	116,518	166,62
10	K	002	212755116	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	28,600	4,554	130,24
11	K	002	216904113	Očistenie plôch tlakovou vodou L líca klenieb	m2	14,610	5,843	85,37
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				4 731,79
12	K	211	317321117	X Rímsy zo železového betónu tr. C 25/30 mostných konštrukcií	m3	3,678	174,230	640,82
13	K	211	317353121	X Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	19,975	23,931	478,02
14	K	211	317353221	X Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	19,975	3,576	71,43
15	K	211	317361215	X Výstuž mostných konštrukcií - ríms zo železového betónu z ocele zn. 10 425	t	0,273	2 117,883	578,18
16	K	211	348171111	Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	23,250	32,765	761,79
17	M	MAT	5534666000	Zábradlie oceľové-mestský typ	kg	925,800	2,378	2 201,55
	D		4	Vodorovné konštrukcie				2 578,63
18	K	211	421361411	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, zo zváraných sietí	t	0,234	1 509,053	353,12

19	K	211	457311116	Vyrovnávací betón na vodorovnej mostnej konštrukcii tr. C 16/20	m3	6,174	165,251	1 020,26
20	K	211	458501111	Výplň za oporami a protimrazové klíny so zhutnením z kameniva drveného alebo ťaženého	m3	26,520	45,447	1 205,25
	D		5	Komunikácie				4 387,87
21	K	221	565161012	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l., po zhutnení hr.90 mm	m2	66,300	18,440	1 222,57
22	K	221	565163011	Podklad z drveného kameniva obalovaného asfaltom typ OM hr.80 mm	m2	66,300	13,961	925,61
23	K	221	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ) hr.40mm	m2	77,175	10,361	799,61
24	K	221	577142112	Betón asfalt. s rozprestretím a zhutnením, tr.I stredozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50 mm	m2	110,385	13,046	1 440,08
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 344,59
25	K	015	620431111	Omietka z umelého kameňa s cement. podkl. postrekom plôch zvislých,sklonených alebo podhládov, ríms	m2	14,850	55,635	826,18
26	K	011	620451121	Omietka cementová stien a podhládov zatretá dreveným hladidlom na murive alebo betóne hladká-finálna úprava	m2	14,850	16,571	246,08
27	K	321	627456215	Vysprávky bet. povrchov do hĺbky 50 mm sanačnou cem. maltou	m2	14,850	18,339	272,33
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 277,36
28	K	211	936172112	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivo X nad 20 do 50 kg	ks	60,000	26,099	1 565,94
29	M	MAT	5533190000	Kotevné prvky pre kotvenie ríms	kg	310,350	2,378	738,01
30	K	211	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, -0,01800t	m	22,000	13,329	293,24
31	K	211	967043111	Odsekanie vrstvy vyrovnávacieho betónu na nosnej konštrukcii mostov hr. do 150 mm, -0,26400t	m2	77,175	23,096	1 782,43
32	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	82,115	2,011	165,13
33	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	82,115	0,403	33,09
34	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	82,115	5,169	424,45
35	K	211	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m	t	183,666	12,387	2 275,07
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				554,39
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				402,50
36	K	711	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	19,890	0,584	11,62
37	M	MAT	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,007	1 516,826	10,62
38	K	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	77,175	1,782	137,53
39	M	MAT	6283228200	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	88,751	2,735	242,73
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				151,89
40	K	783	783212100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. olejové farby šedej dvojnásobné	m2	25,575	3,833	98,03
41	K	783	783216100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. olejové farby šedej základný	m2	25,575	2,106	53,86
				Celkom				24 150,55

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce
Objekt: SO 04 Chodníky
Časť: SO 04.1 Rekonštrukcia chodníka k ZŠ
JKSO:

Objednávateľ: Obec Pavlovce
Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov
Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 315,74
	D	1		Zemné práce				4 122,14
1	K	221	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	29,940	9,774	292,63
2	K	221	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	19,700	20,355	400,99
3	K	221	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t	m2	150,550	3,080	463,69
4	K	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	29,940	5,757	172,36
5	K	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	211,888	1,502	318,26
6	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	124,888	5,134	641,17
7	K	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	124,888	0,915	114,27
8	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	14,983	21,600	323,63
9	K	001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	14,983	6,096	91,34
10	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	139,871	5,139	718,80
11	K	001	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	139,871	2,156	301,56
12	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	139,871	1,000	139,87
13	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	108,750	0,485	52,74
14	K	001	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	83,865	1,083	90,83
	D	5		Komunikácie				9 916,65
15	K	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	108,750	3,550	386,06
16	K	221	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr.150 mm	m2	108,750	7,662	833,24
17	K	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	29,940	5,332	159,64
18	K	221	567111113	Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr.100 mm	m2	29,940	12,278	367,60
19	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	275,595	13,852	3 817,54

20	M	MAT	5922914300	Premac DEKOR hnedá,červená,grafitová hrúbky 6 cm 23x9/14 cm..	m2	278,351	15,637	4 352,57
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 276,95
21	K	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	246,230	6,499	1 600,25
22	M	MAT	5922902940	Semmelrock Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	248,692	4,061	1 009,94
23	K	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	90,000	11,269	1 014,21
24	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	90,900	10,041	912,73
25	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	9,944	126,799	1 260,89
26	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	22,608	2,011	45,46
27	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	22,608	0,403	9,11
28	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	22,608	5,169	116,86
29	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	191,940	6,812	1 307,50
				<u>Celkom</u>				<u>21 315,74</u>

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce

Objekt: SO 05 Zastávky-rekonštrukcie

Časť: SO 05.1 Rekonštrukcia zastávky č. 1

JKSO:

Objednávateľ: Obec Pavlovce

Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov

Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 852,64
	D		1	Zemné práce				0,00
1	K	221	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	12,300	0,000	0,00
2	K	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	12,300	0,000	0,00
3	K	001	122302201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	8,400	0,000	0,00
4	K	001	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	0,852	0,000	0,00
5	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	9,252	0,000	0,00
6	K	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,252	0,000	0,00
7	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,252	0,000	0,00
8	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	8,400	0,000	0,00
	D		4	Vodorovné konštrukcie				0,00
9	K	221	451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	8,400	0,000	0,00
10	K	221	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	8,400	0,000	0,00
11	K	221	451579877	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky podkladu alebo lôžka nad 100 mm zo štrkopiesku	m2	42,000	0,000	0,00
	D		5	Komunikácie				0,00
12	K	221	594511111	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 8/10	m2	8,400	0,000	0,00
13	K	221	599632111	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa cementovou maltou so zatrením	m2	8,400	0,000	0,00
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 852,64
14	K	221	914002811	Osadenie a montáž prístrešku autobusovej zastávky	ks	1,000	3 852,641	3 852,64
15	K	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	11,800	0,000	0,00
16	M	MAT	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	11,918	0,000	0,00
17	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,852	0,000	0,00

18	K	211	961041211	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu, -2,20000t	m3	0,180	0,000	0,00
19	K	211	966077151	Odstránenie doplnkových ocelov. konštrukcií hmotnosti jednotlivo nad 500 do 1000 kg, -2,00000t	ks	1,000	0,000	0,00
20	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	5,513	0,000	0,00
21	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	22,052	0,000	0,00
22	K	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1,000	0,000	0,00
23	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,513	0,000	0,00
24	K	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,000	0,000	0,00
25	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	18,685	0,000	0,00
26	K	221	998223091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	18,685	0,000	0,00
<u>Celkom</u>								<u>3 852,64</u>

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce
Objekt: SO 05 Zastávky-rekonštrukcie
Časť: SO 05.2 Rekonštrukcia zastávky č. 2
JKSO:

Objednávateľ: Obec Pavlovce
Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov
Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 852,64
	D		1	Zemné práce				0,00
1	K	221	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	12,300	0,000	0,00
2	K	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	12,300	0,000	0,00
3	K	001	122302201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	8,400	0,000	0,00
4	K	001	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	0,852	0,000	0,00
5	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	9,252	0,000	0,00
6	K	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,252	0,000	0,00
7	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,252	0,000	0,00
8	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	8,400	0,000	0,00
	D		4	Vodorovné konštrukcie				0,00
9	K	221	451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	8,400	0,000	0,00
10	K	221	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	8,400	0,000	0,00
11	K	221	451579877	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky podkladu alebo lôžka nad 100 mm zo štrkopiesku	m2	42,000	0,000	0,00
	D		5	Komunikácie				0,00
12	K	221	594511111	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 8/10	m2	8,400	0,000	0,00
13	K	221	599632111	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa cementovou maltou so zatrením	m2	8,400	0,000	0,00
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 852,64
14	K	221	914002811	Osadenie a montáž prístrešku autobusovej zastávky	ks	1,000	3 852,641	3 852,64
15	K	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	11,800	0,000	0,00
16	M	MAT	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	11,918	0,000	0,00
17	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,852	0,000	0,00

18	K	211	961041211	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu, -2,20000t	m3	0,180	0,000	0,00
19	K	211	966077151	Odstránenie doplnkových ocelov. konštrukcií hmotnosti jednotlivo nad 500 do 1000 kg, -2,00000t	ks	1,000	0,000	0,00
20	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	5,513	0,000	0,00
21	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	22,052	0,000	0,00
22	K	221	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1,000	0,000	0,00
23	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,513	0,000	0,00
24	K	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	1,000	0,000	0,00
25	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	18,685	0,000	0,00
26	K	221	998223091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	18,685	0,000	0,00
<u>Celkom</u>								<u>3 852,64</u>

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce
Objekt: SO 05 Zastávky-rekonštrukcie
Časť: SO 05.3 Rekonštrukcia zastávky č. 3
JKSO:

Objednávateľ: Obec Pavlovce
Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov
Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 852,64
	D		1	Zemné práce				0,00
1	K	221	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	12,300	0,000	0,00
2	K	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	12,300	0,000	0,00
3	K	001	122302201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	8,400	0,000	0,00
4	K	001	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	0,852	0,000	0,00
5	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	9,252	0,000	0,00
6	K	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,252	0,000	0,00
7	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,252	0,000	0,00
8	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	8,400	0,000	0,00
	D		4	Vodorovné konštrukcie				0,00
9	K	221	451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	8,400	0,000	0,00
10	K	221	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	8,400	0,000	0,00
11	K	221	451579877	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky podkladu alebo lôžka nad 100 mm zo štrkopiesku	m2	42,000	0,000	0,00
	D		5	Komunikácie				0,00
12	K	221	594511111	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 8/10	m2	8,400	0,000	0,00
13	K	221	599632111	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa cementovou maltou so zatrením	m2	8,400	0,000	0,00
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 852,64
14	K	221	914002811	Osadenie a montáž prístrešku autobusovej zastávky	ks	1,000	3 852,641	3 852,64
15	K	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	11,800	0,000	0,00
16	M	MAT	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	11,918	0,000	0,00
17	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,852	0,000	0,00

18	K	211	961041211	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu, -2,20000t	m3	0,180	0,000	0,00
19	K	211	966077151	Odstránenie doplnkových oceľov. konštrukcií hmotnosti jednotlivo nad 500 do 1000 kg, -2,00000t	ks	1,000	0,000	0,00
20	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	5,513	0,000	0,00
21	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	22,052	0,000	0,00
22	K	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1,000	0,000	0,00
23	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,513	0,000	0,00
24	K	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,000	0,000	0,00
25	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	18,685	0,000	0,00
26	K	221	998223091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	18,685	0,000	0,00
<u>Celkom</u>								<u>3 852,64</u>

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce

Objekt: SO 06 Zastávky-výstavba

Časť: Výstavba zastávky č.1

JKSO:

Objednávateľ: Obec Pavlovce

Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov

Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 052,52
	D		1	Zemné práce				0,00
1	K	001	122302201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	8,400	0,000	0,00
2	K	001	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	0,852	0,000	0,00
3	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	9,252	0,000	0,00
4	K	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,252	0,000	0,00
5	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,252	0,000	0,00
6	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	8,400	0,000	0,00
	D		4	Vodorovné konštrukcie				0,00
7	K	221	451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	8,400	0,000	0,00
8	K	221	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	8,400	0,000	0,00
9	K	221	451579877	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky podkladu alebo lôžka nad 100 mm zo štrkopiesku	m2	42,000	0,000	0,00
	D		5	Komunikácie				0,00
10	K	221	594511111	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 8/10	m2	8,400	0,000	0,00
11	K	221	599632111	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa cementovou maltou so zatrením	m2	8,400	0,000	0,00
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 052,52
12	K	221	914002811	Osadenie a montáž prístrešku autobusovej zastávky	ks	1,000	3 052,524	3 052,52
13	K	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	11,800	0,000	0,00
14	M	MAT	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	11,918	0,000	0,00
15	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,852	0,000	0,00
16	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	18,684	0,000	0,00
17	K	221	998223091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	18,684	0,000	0,00
				Celkom				3 052,52

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce

Objekt: SO 06 Zastávky-výstavba

Časť: Výstavba zastávky č.2

JKSO:

Objednávateľ: Obec Pavlovce

Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov

Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 493,81
	D		1	Zemné práce				472,54
1	K	221	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	12,300	9,774	120,22
2	K	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	12,300	5,757	70,81
3	K	001	122302201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	8,400	14,190	119,20
4	K	001	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	0,852	51,677	44,03
5	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	9,252	5,139	47,55
6	K	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,252	6,205	57,41
7	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,252	1,000	9,25
8	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	8,400	0,485	4,07
	D		4	Vodorovné konštrukcie				121,30
9	K	221	451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	8,400	9,667	81,20
10	K	221	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	8,400	2,933	24,64
11	K	221	451579877	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky podkladu alebo lôžka nad 100 mm zo štrkopiesku	m2	42,000	0,368	15,46
	D		5	Komunikácie				353,83
12	K	221	594511111	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 8/10	m2	8,400	30,757	258,36
13	K	221	599632111	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa cementovou maltou so zatrením	m2	8,400	11,366	95,47
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 546,14
14	K	221	914002811	Osadenie a montáž prístrešku autobusovej zastávky	ks	1,000	3 052,524	3 052,52
15	K	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	11,800	8,749	103,24
16	M	MAT	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	11,918	8,810	105,00
17	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,852	126,799	108,03

18	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	5,117	2,011	10,29
19	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	20,468	0,403	8,25
20	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,117	5,169	26,45
21	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	18,684	6,812	127,28
22	K	221	998223091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	18,684	0,272	5,08
				<u>Celkom</u>				<u>4 493,81</u>

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce
Objekt: SO 08 Súbor prvkov drobnej architektúry
Časť: SO 08.1 Súbor prvkov drobnej arch.-objekt Pavlovce-časť Podlipníky
JKSO:

Objednávateľ: Obec Pavlovce
Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov
Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 167,10
	D		1	Zemné práce				121,99
1	K	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	0,939	1,502	1,41
2	K	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	3,406	3,088	10,52
3	K	001	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	3,406	0,915	3,12
4	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,507	21,600	32,55
5	K	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	1,507	6,096	9,19
6	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	4,913	5,139	25,25
7	K	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,913	6,205	30,49
8	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,913	1,000	4,91
9	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	9,385	0,485	4,55
	D		5	Komunikácie				92,36
10	K	221	561421111	Podkladu zo zeminy stabilizovanej vápnom, systém Road Mix, po zhutnení hr.80 mm	m2	1,600	2,115	3,38
11	K	221	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	1,600	1,648	2,64
12	K	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	7,065	3,550	25,08
13	K	221	564241111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.120 mm	m2	1,600	4,580	7,33
14	K	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	7,065	7,249	51,21
15	K	221	564801111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 30 mm	m2	1,600	1,702	2,72
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				952,75
16	K	221	914002811	Osadenie a montáž lavičky	ks	1,000	225,982	225,98
17	K	221	917161111	Osadenie zámkových palisád D20-60 cm. s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12,5 do lôžka	m	9,420	11,689	110,11
18	M	MAT	5922923900	Premac doplnky zámkové palisády 60: 20 x 60 cm farba sivá	ks	47,571	10,136	482,18
19	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,754	126,799	95,61
20	K	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222,8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	13,604	2,857	38,87
				Celkom				1 167,10

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce
Objekt: SO 08 Súbor prvkov drobnej architektúry
Časť: SO 08.2a Súbor prvkov drobnej arch.-objekt Park-oporný múr
JKSO:

Objednávateľ: Obec Pavlovce
Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov
Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				35 760,11
	D		1	Zemné práce				5 096,07
1	K	001	131201202	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	254,412	7,905	2 011,13
2	K	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	102,600	5,831	598,26
3	K	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	102,600	3,045	312,42
4	K	001	151101401	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	67,640	3,420	231,33
5	K	001	151101411	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	67,640	0,737	49,85
6	K	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	254,412	4,381	1 114,58
7	K	001	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	254,412	2,156	548,51
8	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	254,412	0,904	229,99
	D		2	Zakladanie				1 215,06
9	K	002	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	6,090	32,605	198,56
10	K	002	212312111	Lôžko pre trativod z betónu prostého	m3	4,350	116,518	506,85
11	K	002	212755118	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 200 mm	m	87,000	5,858	509,65
	D		3	Zvislé a kompleté konštrukcie				21 141,35
12	K	321	321222111	Murovanie obklad. muriva riadkového hr.od 250 do 450 mm hrubého aj čistého na maltu cementovú	m3	20,000	190,259	3 805,18
13	M	MAT	5838078900	Kameň lomový upravený tr 2 pre kyklopské murivo	m3	21,600	42,895	926,53
14	K	211	334313115	Oporný múr z prostého betónu tr C 12/15	m3	95,450	118,526	11 313,31
15	K	211	334351111	Debnenie mostných konštrukcií-úložných prahov, výšky do 20 m, zhotovenie	m2	92,650	17,956	1 663,62
16	K	211	334351211	Debnenie mostných konštrukcií-úložných prahov, výšky do 20 m, odstránenie	m2	92,650	8,527	790,03
17	K	211	348171111	Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	41,500	32,765	1 359,75
18	M	MAT	5534666000	Zábradlie oceľové rúrkové dvojmadlové	kg	539,500	2,378	1 282,93
	D		4	Vodorovné konštrukcie				1 765,70
19	K	312	451312111	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr.B 7,5 hr. nad 100 do 150 mm	m2	4,950	17,851	88,36
20	K	015	454791311	Osadenie prvku plast.v stenách alebo dna vodár. rýchlofiltru prestupov pre telesá odvod. rúrky	ks	8,000	23,832	190,66

21	M	MAT	2861100005	Rúra kanalizačná rebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnútorný priemer 200mm. dl. 5m Maincor Plast č. 05832	ks	1,050	119,508	125,48
22	K	211	458501111	Výplň za oporami a protimrazové klíny so zhutnením z kameniva drveného alebo ťaženého	m3	25,315	45,447	1 150,49
23	K	321	465210121	Schody z lomového kameňa, pre dlažbu na cementovú maltu s vyškárovaním maltou, hr.kameňa 200 mm	m2	4,950	42,568	210,71
	D	5		Komunikácie				474,39
24	K	221	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	85,000	5,581	474,39
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 067,54
25	K	211	931992111	Výplň dilatačných škár z odľahčených plastov, hr. do 20 mm	m2	11,500	14,142	162,63
26	K	211	961041211	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.betónu 2,2 t	m3	40,724	103,470	4 213,71
27	K	013	963042819	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste - 0,070 t	m	14,000	5,953	83,34
28	K	211	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	90,573	11,144	1 009,35
29	K	211	979082119	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	181,146	0,749	135,68
30	K	211	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	90,573	5,110	462,83
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				35,50
	D	783		Dokončovacie práce - nátery				35,50
31	K	783	783212100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. olejové farby šedej dvojnásobné	m2	5,976	3,833	22,91
32	K	783	783216100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. olejové farby šedej základný	m2	5,976	2,106	12,59
				Celkom				<u>35 795,61</u>

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce
Objekt: SO 08 Súbor prvkov drobnej architektúry
Časť: SO 08.2b Súbor prvkov drobnej arch.-objekt Park
JKSO:

Objednávateľ: Obec Pavlovce
Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov
Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 713,94
	D		1	Zemné práce				522,22
1	K	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	33,840	3,088	104,50
2	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	33,840	5,139	173,90
3	K	001	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	33,840	6,205	209,98
4	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	33,840	1,000	33,84
	D		5	Komunikácie				1 368,13
5	K	221	561421111	Podkladu zo zeminy ílovitej, po zhutnení hr.50 mm	m2	136,200	2,115	288,06
6	K	221	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrku riečneho 4/8 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	136,200	1,648	224,46
7	K	221	564241111	Podklad alebo podsyp zo štrku triedeného 16/32 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.120 mm	m2	136,200	4,580	623,80
8	K	221	564801111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 30 mm	m2	136,200	1,702	231,81
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 823,59
9	K	221	914002811	Osadenie a montáž lavičky	ks	5,000	225,982	1 129,91
10	K	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	227,000	6,499	1 475,27
11	M	MAT	5922902940	Semmelrock Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	229,270	4,061	931,07
12	K	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	100,573	2,857	287,34
				<u>Celkom</u>				<u>5 713,94</u>

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce
Objekt: SO 08 Súbor prvkov drobnej architektúry
Časť: SO 08.3 Súbor prvkov drobnej arch.-objekt pri trase MK č.1
JKSO:

Objednávateľ: Obec Pavlovce
Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov
Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 007,61
	D		1	Zemné práce				43,81
1	K	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	0,928	1,502	1,39
2	K	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	2,320	3,088	7,16
3	K	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepkosť horniny	m3	2,320	0,915	2,12
4	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	2,320	5,139	11,92
5	K	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,320	6,205	14,40
6	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,320	1,000	2,32
7	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	9,280	0,485	4,50
	D		5	Komunikácie				16,07
8	K	221	561421111	Podkladu zo zeminy ílovitej, po zhutnení hr.50 mm	m2	1,600	2,115	3,38
9	K	221	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrku riečného 4/8mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	1,600	1,648	2,64
10	K	221	564241111	Podklad alebo podsyp zo štrku triedeného 16/32 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.120 mm	m2	1,600	4,580	7,33
11	K	221	564801111	Kryt z jemnej kamennej drte fr.1/4 s prímiesou vápenca, hr.po zhutnení 30 mm	m2	1,600	1,702	2,72
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				947,73
12	K	221	914002811	Osadenie a montáž lavičky	ks	4,000	225,982	903,93
13	K	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	15,331	2,857	43,80
				Celkom				1 007,61

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce
Objekt: SO 09 Súbor prvkov verejnej zelene
Časť: SO 09.1 Objekt Pavlovce-časť Podlipníky
JKSO:

Objednávateľ: Obec Pavlovce
Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov
Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 437,35
	D		1	Zemné práce				2 381,74
1	K	001	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	20,050	2,887	57,88
2	K	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	20,050	4,381	87,84
3	K	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	140,350	0,420	58,95
4	K	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	20,050	7,048	141,31
5	K	231	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	188,000	0,626	117,69
6	K	001	181301113	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2,hr.200 mm	m2	188,000	0,718	134,98
7	K	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	188,000	0,753	141,56
8	K	231	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	5,000	1,008	5,04
9	K	231	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	1,000	31,211	31,21
10	K	231	183101139	Príplatok za výmenu pôdy za každých 10 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0, 02 do 0,05 m3	ks	50,000	1,213	60,65
11	K	231	183101169	Príplatok za výmenu pôdy za každých 10 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3	ks	10,000	22,564	225,64
12	K	231	183403111	Obrobenie pôdy prekopáním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	188,000	0,432	81,22
13	K	231	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	188,000	0,066	12,41
14	K	231	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	188,000	0,126	23,69
15	K	231	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	188,000	0,025	4,70
16	K	231	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	5,000	2,325	11,63
17	K	231	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	1,000	14,479	14,48
18	K	231	184202112	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	1,000	9,368	9,37
19	K	231	184501111	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve na svahu do 1:5	m2	1,000	2,485	2,49
20	K	231	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	6,000	2,089	12,53

21	K	231	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	188,000	0,094	17,67
22	K	232	184816111	Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.	ks	15,000	0,474	7,11
23	K	231	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm na svahu do 1:5	m2	4,710	1,402	6,60
24	K	231	184921096	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 100 do 150 mm na svahu do 1:5	m2	4,710	2,219	10,45
25	K	231	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	188,000	0,139	26,13
26	M	MAT	2534220000	Roundup	l	0,058	32,638	1,89
27	M	MAT	0057211100	Trávové semeno	kg	5,640	8,750	49,35
28	K	231	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito do 20 m2	m3	0,225	11,007	2,48
29	K	231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,225	26,866	6,04
30	M	MAT	693PC1	Geotextílie netkané	m2	4,851	0,659	3,20
31	M	MAT	026PC8	Višňa-Prunus cerasifera Nigra bal 18/20	ks	1,030	251,642	259,19
32	M	MAT	026PC9	Štedrec-Labumum watereri Vossi Co 80/100	ks	1,020	15,769	16,08
33	M	MAT	026PC10	Tavoľník-Spiraea japonica Goldflame Co2L	ks	4,080	2,225	9,08
34	M	MAT	708PC2	Popruh typu ENGO k uviazaniu stromov	m	1,545	0,791	1,22
35	M	MAT	673PC3	Textília jutová-pásky 15cm/25m	bal	0,041	10,875	0,45
36	M	MAT	614PC4	Mulčovacia kôra	m3	0,490	82,665	40,51
37	M	MAT	052PC5	Koly ku stromom 250/6,0 špic (s fazekou)	ks	3,030	2,620	7,94
38	M	MAT	251PC6	Hnojivo na prihnojenie rastlín	kg	0,155	3,263	0,51
39	M	MAT	1031130000	Substrát záhradnícky	m3	20,852	32,638	680,57
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				55,61
40	K	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1,964	28,315	55,61
				Celkom				<u>2 437,35</u>

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce

Objekt: SO 09 Súbor prvkov verejnej zelene

Časť: SO 09.2 Objekt- Park

JKSO:

Objednávateľ: Obec Pavlovce

Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov

Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				10 921,49
	D	1		Zemné práce				10 864,15
1	K	231	112101132	Vyrúbanie stromu list.,na svahu priemeru kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	7,000	21,857	153,00
2	K	231	112101242	Vyrúbanie stromu ihl.na svahu nad 1:5 do 1:2, priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	6,000	13,925	83,55
3	K	001	112201101	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	13,000	8,138	105,79
4	K	001	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	30,410	2,887	87,79
5	K	001	162401401	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	13,000	1,376	17,89
6	K	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	30,410	4,381	133,23
7	K	001	162501401	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	13,000	15,008	195,10
8	K	001	162601401	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	13,000	8,011	104,14
9	K	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	91,230	0,420	38,32
10	K	001	174201201	Zásyp jám po pňoch výkopkov nad 100 do 300 mm	ks	13,000	2,799	36,39
11	K	231	180402112	Založenie trávniky parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	243,000	0,916	222,59
12	K	231	182001122	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm na svahu nad 1:5-1:2	m2	243,000	1,989	483,33
13	K	231	182303112	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	243,000	0,949	230,61
14	K	231	183101169	Príplatok za výmenu pôdy za každých 10 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3	ks	30,000	22,564	676,92
15	K	231	183102141	Hľbenie jamky na svahu nad 1:5-1:2 , objemu nad 0,40 do 1,00 m3	ks	6,000	42,580	255,48
16	K	231	183104119	Príplatok za výmenu pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 v množstve za každých i začatých 10 % do 600 mm hĺbky do 500 mm	m	160,000	6,246	999,36
17	K	231	183104141	Hľbenie ryhy bez výmeny pôdy-svah nad 1:5-1:2 , šírky do 600 mm, hĺbky do 500mm	m	32,000	14,305	457,76
18	K	231	183402112	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	243,000	1,058	257,09
19	K	231	183403115	Obrobenie pôdy kultivátorovaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	243,000	0,126	30,62
20	K	231	183403211	Obrobenie pôdy prekopáním do hĺbky nad 50 do 100 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	243,000	0,822	199,75

21	K	231	183403231	Obrobenie pôdy rýľovaním pôdy hĺbky do 200 mm v hornine 1 až 2 na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	243,000	0,936	227,45
22	K	231	183403253	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	243,000	0,168	40,82
23	K	231	183403261	Obrobenie pôdy valcováním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	243,000	0,045	10,94
24	K	231	184102126	Výsadba dreviny s balom na svahu nad 1:5 do 1:2, pri priemere balu nad 600 do 800 mm	ks	6,000	44,640	267,84
25	K	231	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	6,000	9,368	56,21
26	K	231	184701114	Výsadba živého plota do vopred vyhlbenej ryhy so zaliatím na svahu nad 1:5 do 1:2 z drevín s balom	ks	64,000	2,049	131,14
27	K	231	184801122	Ošetrovanie vysadených drevín, na svahu nad 1:5 do 1:2	ks	6,000	3,845	23,07
28	K	231	184801132	Ošetrovanie vysadených drevín, v skupinách na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	19,200	2,343	44,99
29	K	231	184802211	Chemické odburinenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 postrekom naširoko	m2	243,000	0,122	29,65
30	K	232	184816111	Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.	ks	158,000	0,474	74,89
31	K	231	184921094	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	23,910	2,774	66,33
32	K	231	184921097	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 100 do 150 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	23,910	4,497	107,52
33	K	231	185803112	Ošetrovanie trávnikana na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	243,000	0,212	51,52
34	K	231	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m2	m3	2,050	3,217	6,59
35	K	231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	2,050	26,866	55,08
36	M	MAT	0265212900	Pagaštan-Aesculus x camea Briotii, strom zb 60-80cm, v km. 2,5,obv 14-16 cm	ks	1,030	398,070	410,01
37	M	MAT	0265222400	Breza -Betula pendula Youngi Co 10/12	ks	1,020	238,847	243,62
38	M	MAT	0265207700	Buk-Fagus sylvatica 'Purpurea Pendula', Co km150 12/14	ks	1,020	509,531	519,72
39	M	MAT	0265340300	Muchovník-Amelanchier lamarckii Ballerina, bal 12-14, km.2,2	ks	1,030	226,100	232,88
40	M	MAT	0265513000	Tavoľník-Spiraea japonica Goldflame Co2L 30/40	ks	65,280	2,225	145,25
41	M	MAT	0057211100	Trávové semeno	kg	7,363	8,750	64,43
42	M	MAT	6936651800	Geotextílie netkané	m2	26,564	5,710	151,68
43	M	MAT	7083613000	Popruhy ENGO k uviazaniu stromov	m	9,090	0,791	7,19
44	M	MAT	6739035500	Textília jutová - pásy 15cm/25m	bal	0,242	10,875	2,63
45	M	MAT	6149501200	Mulčovacia kôra	m3	24,627	82,665	2 035,79
46	M	MAT	2534220000	Roundup	kg	0,075	39,646	2,97
47	M	MAT	0521710800	Koly ku stromom 250/6,0 špic (s fazatkou)	ks	18,180	2,620	47,63
48	M	MAT	2511111200	Hnojivo typu Silvamix MG	kg	0,814	3,966	3,23
49	M	MAT	1031130000	Substrát záhradnícky BVL	m3	31,626	32,638	1 032,21
50	M	MAT	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	2,050	1,055	2,16
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				57,34
51	K	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	2,025	28,315	57,34
				Celkom				10 921,49

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce

Objekt: SO 09 Súbor prvkov verejnej zelene

Časť: SO 09.3 Objekt-pri trase MK č.1

JKSO:

Objednávateľ: Obec Pavlovce

Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov

Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 349,90
	D	1		Zemné práce				1 312,38
1	K	001	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	13,600	2,887	39,26
2	K	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	13,600	4,381	59,58
3	K	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	95,200	0,420	39,98
4	K	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	13,600	7,048	95,85
5	K	231	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	133,000	0,626	83,26
6	K	001	181301113	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2,hr.200 mm	m2	133,000	0,718	95,49
7	K	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	133,000	0,753	100,15
8	K	231	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	6,000	1,008	6,05
9	K	231	183101139	Príplatok za výmenu pôdy za každých 10 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0, 02 do 0,05 m3	ks	60,000	1,213	72,78
10	K	231	183403111	Obrobenie pôdy prekopáním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	133,000	0,432	57,46
11	K	231	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	133,000	0,066	8,78
12	K	231	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	133,000	0,126	16,76
13	K	231	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	133,000	0,025	3,33
14	K	231	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	6,000	2,325	13,95
15	K	231	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	6,000	2,089	12,53
16	K	231	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	133,000	0,094	12,50
17	K	232	184816111	Hnojenie sadenic s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.	ks	12,000	0,474	5,69
18	K	231	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm na svahu do 1:5	m2	4,710	1,402	6,60
19	K	231	184921096	Uloženie plachietok pod mulčovaciu plochu	m2	4,710	0,683	3,22
20	K	231	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	133,000	0,139	18,49
21	M	MAT	0057211100	Trávové semeno	kg	4,110	8,750	35,96
22	M	MAT	2534220000	Roundup	l	0,041	32,638	1,34

23	K	231	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	0,150	11,007	1,65
24	K	231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,150	26,866	4,03
25	M	MAT	693PC1	Geotextílie netkané	m2	4,851	0,659	3,20
26	M	MAT	026PC 2	Keria - Kerria japonica Pleniflora Co3L	ks	3,060	1,306	4,00
27	M	MAT	026PC 3	Kalina - Viburnum opulus Roseum Co3L, krík zemný bal, 60-80cm	ks	2,060	2,589	5,33
28	M	MAT	026PC 5	Lieska-Corylus avelana Contorta Co12L 80/100	ks	1,020	2,566	2,62
29	M	MAT	614PC4	Mulčovacia kôra	m3	0,490	82,665	40,51
30	M	MAT	251PC6	Hnojivo na prihnojenie rastlín	kg	0,124	3,263	0,40
31	M	MAT	1031130000	Substrát záhradnícky	m3	14,144	32,638	461,63
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				37,52
32	K	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1,325	28,315	37,52
				<u>Celkom</u>				<u>1 349,90</u>

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce
Objekt: Verejné osvetlenie
Časť: SO 10.1 Verejné osvetlenie- objekt park
JKSO:

Objednávateľ: Obec Pavlovce
Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov
Dátum: 20. 5. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	M		Práce a dodávky M				6 163,61
	D	21-M		Elektromontáže				4 137,19
1	K	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	20,000	0,625	12,50
2	M	MAT	3452105000	G-Káblové oko CU 4x6 KU-L	ks	20,000	0,314	6,28
3	K	921	210100641	Koncovka staničná pre celoplast., káble do 1 kV KIS (RIS) 35 do 4 x 35 mm2	ks	2,000	17,764	35,53
4	M	MAT	3451810450	Koncovka vnútorná a vonkajšia do 1kV štvorhranný kábel s papierovou a plastovou izoláciou EPKT 0627 4-16	ks	2,000	28,122	56,24
5	K	921	210191561	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov SVO 1	ks	1,000	1,735	1,74
6	M	MAT	3570177500	Rozvádzač RVO 1	ks	1,000	802,077	802,08
7	K	921	210202010	Svietidlo výbojkové - typ 444 19 70 - 70 W, SHC ra menné	ks	9,000	10,148	91,33
8	M	MAT	34800100551	Svietidlo parkové GLOBUS KO 400-E27	ks	9,000	19,338	174,04
9	M	MAT	34800100552	Podstavec pod svietidlo GLOBUS KO 400-E27	ks	9,000	24,423	219,81
10	K	921	210204002	Osvetľovací stožiar sadový - oceľový	ks	9,000	15,878	142,90
11	M	MAT	3160112901	Stožiar ST 130/60 zinkový	ks	9,000	155,467	1 399,20
12	K	921	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	9,000	14,962	134,66
13	M	MAT	3450112400	Poistkový patrón 06A	ks	9,000	0,281	2,53
14	M	MAT	3450662301	Svorkovnica stožiara VO EKM-1271-1D2-4-16	ks	9,000	26,035	234,32
15	K	921	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	m	9,000	1,953	17,58
16	M	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	5,544	1,429	7,92
17	M	MAT	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	9,000	0,657	5,91
18	M	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	0,450	0,650	0,29
19	K	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	110,000	0,836	91,96
20	M	MAT	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	22,000	0,971	21,36
21	M	MAT	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	103,620	1,768	183,20
22	K	921	210270801	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	14,000	0,873	12,22
23	M	MAT	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	14,000	3,535	49,49
24	K	921	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	27,000	0,498	13,45

25	M	MAT	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	27,000	0,544	14,69
26	K	921	210901015	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 4x16	m	3,000	0,580	1,74
27	M	MAT	3410109800	Kábel silový medený CYKY-5Cx16	m	3,000	8,227	24,68
28	K	921	210901017	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 5x4	m	140,000	0,498	69,72
29	M	MAT	3410109400	Kábel silový medený CYKY-5Cx4	m	140,000	2,213	309,82
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				1 639,66
30	K	946	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	km	0,110	43,668	4,80
31	M	MAT	2462061000	Email olejový vonkajší biely Emolex 0 2117	kg	0,055	6,289	0,35
32	M	MAT	5839500600	Značka meračská povrch m 1 I/1	ks	1,100	2,997	3,30
33	M	MAT	5921850000	Krajník betónový pre značky ABK 20-25 50x25x10	ks	1,100	6,990	7,69
34	K	946	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	1,800	34,033	61,26
35	K	946	460080002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m3	1,800	42,134	75,84
36	M	MAT	5893200500	Betón C 8/10, z cementu portlandského, frakciado 22mm spracovateľnosť 60-100mm	m3	1,800	104,218	187,59
37	M	MAT	6051013300	Dosky a fošne neomietané SM/JD akost' I 24-32x60-160	m3	0,216	200,404	43,29
38	M	MAT	9990000000	Ostatný materiál	eur	36,000	0,142	5,11
39	K	946	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	1,800	17,781	32,01
40	K	946	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	110,000	4,367	480,37
41	K	946	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	110,000	0,920	101,20
42	M	MAT	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	11,440	25,989	297,31
43	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	110,000	0,327	35,97
44	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	m	110,000	0,610	67,10
45	K	946	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	110,000	1,644	180,84
46	K	946	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	38,500	1,445	55,63
	D		95-M	Revízie				386,76
47	K	HZS	HZS-001	Revízie	hod	6,000	25,388	152,33
48	K	HZS	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	1,000	23,446	23,45
49	K	HZS	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	4,000	21,492	85,97
50	K	HZS	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu	hod	2,000	25,388	50,78
51	K	HZS	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	2,000	25,388	50,78
52	K	HZS	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	1,000	23,446	23,45
				Celkom				6 163,61

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce
Objekt: SO 03 Kanalizačná verejná sieť
Časť: SO 03.1 Kanalizačná verejná sieť- rekonštrukcia priepustu
JKSO:

Objednávateľ: Obec Pavlovce
Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov
Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 972,09
	D		1	Zemné práce				376,49
1	K	221	113107112	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, - 0,24000t	m2	9,600	3,559	34,17
2	K	221	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	9,600	9,774	93,83
3	K	221	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, - 0,31600t	m2	9,600	9,594	92,10
4	K	001	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	3,840	28,799	110,59
5	K	001	132301209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	3,840	2,037	7,82
6	K	001	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 6000 m	m3	3,840	5,520	21,20
7	K	001	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	3,840	2,156	8,28
8	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,840	1,000	3,84
9	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	9,600	0,485	4,66
	D		4	Vodorovné konštrukcie				237,69
10	K	312	451313311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr.C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m2	9,600	24,759	237,69
	D		5	Komunikácie				193,05
11	K	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	9,600	5,605	53,81
12	K	221	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr.150 mm	m2	4,000	7,662	30,65
13	K	221	565161031	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.III, po zhutnení hr.80 mm	m2	4,000	15,987	63,95
14	K	221	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ) hr.50mm	m2	4,000	11,159	44,64
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 164,86
15	K	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	6,000	18,642	111,85
16	M	MAT	4044522600	Značka dopravná výstražná reflexná A 17	ks	2,020	107,433	217,01
17	M	MAT	4044521700	Značka dopravná výstražná reflexná A 4b	ks	2,020	68,761	138,90

18	M	MAT	4044578800	Tabuľky dopravné ostatné reflexné AI Z 2a	ks	2,020	43,119	87,10
19	K	221	919512111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 400 mm	m	5,000	44,048	220,24
20	M	MAT	5922110800	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 3-40 Ms 40xdl.100xhr.steny 4,5cm	ks	5,050	28,182	142,32
21	K	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	25,400	8,313	211,15
22	K	221	935112111	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 10/12, 5	m	7,000	8,506	59,54
23	M	MAT	5923001309	BGZ-S Žľab pre vysokú záťaž G NW 400, č. 0, s liatinovou hranou, bez spádu Hydro BG č. 16850	ks	7,000	243,383	1 703,68
24	M	MAT	5923001310	Liatinový rošt NW 400, 500/447/25, SW 15/125, tr. D/E 600 kN (bez 4 x spoj.mat.) Hydro BG č. 22011	ks	7,000	192,992	1 350,94
25	M	MAT	5923001313	Čelná, koncová stena NW 400, pozinkovaná (BGZ-S SV) Hydro BG č. 22260	ks	1,000	19,835	19,84
26	M	MAT	5923001312	Kalový kôš NW 400 sklolaminát biely Hydro BG č. 22524	ks	1,000	66,759	66,76
27	M	MAT	5923001311	BGZ žľaby pre vysokú záťaž 400 BGZ-S - Bodová vpusť 565/550/990-2-dielny	ks	1,000	363,949	363,95
28	M	MAT	5923001315	BG-SV Spojovací materiál pre liatinový rošt Hydro BG č. 22281	ks	28,000	1,390	38,92
29	K	221	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, - 0,00400t	ks	6,000	1,918	11,51
30	K	221	966008112	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, -0,98000t	m	5,000	54,751	273,76
31	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	12,518	2,011	25,17
32	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	12,518	0,403	5,04
33	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	12,518	5,169	64,71
34	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	18,869	2,520	47,55
35	K	221	998225191	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	18,869	0,261	4,92

Celkom

5 972,09

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce

Objekt: SO 05 Zastávky-rekonštrukcie

Časť: SO 05.1 Rekonštrukcia zastávky č. 1

JKSO:

neoprávnené výdavky

Objednávateľ: Obec Pavlovce

Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov

Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 590,96
	D	1		Zemné práce				472,54
1	K	221	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	12,300	9,774	120,22
2	K	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	12,300	5,757	70,81
3	K	001	122302201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	8,400	14,190	119,20
4	K	001	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	0,852	51,677	44,03
5	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	9,252	5,139	47,55
6	K	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,252	6,205	57,41
7	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,252	1,000	9,25
8	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	8,400	0,485	4,07
	D	4		Vodorovné konštrukcie				121,30
9	K	221	451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	8,400	9,667	81,20
10	K	221	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	8,400	2,933	24,64
11	K	221	451579877	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky podkladu alebo lôžka nad 100 mm zo štrkopiesku	m2	42,000	0,368	15,46
	D	5		Komunikácie				353,83
12	K	221	594511111	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 8/10	m2	8,400	30,757	258,36
13	K	221	599632111	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa cementovou maltou so zatrením	m2	8,400	11,366	95,47
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				643,29
14	K	221	914002811	Osadenie a montáž prístrešku autobusovej zastávky	ks	1,000	0,000	0,00
15	K	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	11,800	8,749	103,24
16	M	MAT	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	11,918	8,810	105,00
17	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,852	126,799	108,03

18	K	211	961041211	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu, -2,20000t	m3	0,180	103,470	18,62
19	K	211	966077151	Odstránenie doplnkových oceľov. konštrukcií hmotnosti jednotlivo nad 500 do 1000 kg, -2,00000t	ks	1,000	79,555	79,56
20	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	5,513	2,011	11,09
21	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	22,052	0,403	8,89
22	K	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1,000	23,927	23,93
23	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,513	5,169	28,50
24	K	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,000	24,067	24,07
25	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	18,685	6,812	127,28
26	K	221	998223091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	18,685	0,272	5,08
<u>Celkom</u>								<u>1 590,96</u>

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce
Objekt: SO 05 Zastávky-rekonštrukcie
Časť: SO 05.2 Rekonštrukcia zastávky č. 2
JKSO:

neoprávnené výdavky

Objednávateľ: Obec Pavlovce
Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov
Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 590,96
	D		1	Zemné práce				472,54
1	K	221	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	12,300	9,774	120,22
2	K	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	12,300	5,757	70,81
3	K	001	122302201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	8,400	14,190	119,20
4	K	001	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	0,852	51,677	44,03
5	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	9,252	5,139	47,55
6	K	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,252	6,205	57,41
7	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,252	1,000	9,25
8	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	8,400	0,485	4,07
	D		4	Vodorovné konštrukcie				121,30
9	K	221	451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	8,400	9,667	81,20
10	K	221	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	8,400	2,933	24,64
11	K	221	451579877	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky podkladu alebo lôžka nad 100 mm zo štrkopiesku	m2	42,000	0,368	15,46
	D		5	Komunikácie				353,83
12	K	221	594511111	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 8/10	m2	8,400	30,757	258,36
13	K	221	599632111	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa cementovou maltou so zatrením	m2	8,400	11,366	95,47
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				643,29
14	K	221	914002811	Osadenie a montáž prístrešku autobusovej zastávky	ks	1,000	0,000	0,00
15	K	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	11,800	8,749	103,24
16	M	MAT	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	11,918	8,810	105,00
17	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,852	126,799	108,03

18	K	211	961041211	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu, -2,20000t	m3	0,180	103,470	18,62
19	K	211	966077151	Odstránenie doplnkových ocelov. konštrukcií hmotnosti jednotlivo nad 500 do 1000 kg, -2,00000t	ks	1,000	79,555	79,56
20	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	5,513	2,011	11,09
21	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	22,052	0,403	8,89
22	K	221	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1,000	23,927	23,93
23	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,513	5,169	28,50
24	K	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	1,000	24,067	24,07
25	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	18,685	6,812	127,28
26	K	221	998223091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	18,685	0,272	5,08
<u>Celkom</u>								<u>1 590,96</u>

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce

Objekt: SO 05 Zastávky-rekonštrukcie

Časť: SO 05.3 Rekonštrukcia zastávky č. 3

JKSO:

neoprávnené výdavky

Objednávateľ: Obec Pavlovce

Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov

Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 590,96
	D		1	Zemné práce				472,54
1	K	221	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	12,300	9,774	120,22
2	K	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	12,300	5,757	70,81
3	K	001	122302201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	8,400	14,190	119,20
4	K	001	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	0,852	51,677	44,03
5	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	9,252	5,139	47,55
6	K	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,252	6,205	57,41
7	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,252	1,000	9,25
8	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	8,400	0,485	4,07
	D		4	Vodorovné konštrukcie				121,30
9	K	221	451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	8,400	9,667	81,20
10	K	221	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	8,400	2,933	24,64
11	K	221	451579877	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky podkladu alebo lôžka nad 100 mm zo štrkopiesku	m2	42,000	0,368	15,46
	D		5	Komunikácie				353,83
12	K	221	594511111	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 8/10	m2	8,400	30,757	258,36
13	K	221	599632111	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa cementovou maltou so zatrením	m2	8,400	11,366	95,47
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				643,29
14	K	221	914002811	Osadenie a montáž prístrešku autobusovej zastávky	ks	1,000	0,000	0,00
15	K	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	11,800	8,749	103,24
16	M	MAT	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	11,918	8,810	105,00
17	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,852	126,799	108,03

18	K	211	961041211	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu, -2,20000t	m3	0,180	103,470	18,62
19	K	211	966077151	Odstránenie doplnkových oceľov. konštrukcií hmotnosti jednotlivo nad 500 do 1000 kg, -2,00000t	ks	1,000	79,555	79,56
20	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	5,513	2,011	11,09
21	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	22,052	0,403	8,89
22	K	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1,000	23,927	23,93
23	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,513	5,169	28,50
24	K	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,000	24,067	24,07
25	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	18,685	6,812	127,28
26	K	221	998223091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	18,685	0,272	5,08
<u>Celkom</u>								<u>1 590,96</u>

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce

Objekt: SO 06 Zastávky-výstavba

Časť: Výstavba zastávky č.1

JKSO:

neoprávnené výdavky

Objednávateľ: Obec Pavlovce

Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov

Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 205,27
	D		1	Zemné práce				281,51
1	K	001	122302201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	8,400	14,190	119,20
2	K	001	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	0,852	51,677	44,03
3	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	9,252	5,139	47,55
4	K	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,252	6,205	57,41
5	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,252	1,000	9,25
6	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	8,400	0,485	4,07
	D		4	Vodorovné konštrukcie				121,30
7	K	221	451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	8,400	9,667	81,20
8	K	221	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	8,400	2,933	24,64
9	K	221	451579877	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky podkladu alebo lôžka nad 100 mm zo štrkopiesku	m2	42,000	0,368	15,46
	D		5	Komunikácie				353,83
10	K	221	594511111	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 8/10	m2	8,400	30,757	258,36
11	K	221	599632111	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa cementovou maltou so zatrením	m2	8,400	11,366	95,47
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				448,63
12	K	221	914002811	Osadenie a montáž prístrešku autobusovej zastávky	ks	1,000	0,000	0,00
13	K	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	11,800	8,749	103,24
14	M	MAT	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	11,918	8,810	105,00
15	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,852	126,799	108,03
16	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	18,684	6,812	127,28
17	K	221	998223091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	18,684	0,272	5,08
				Celkom				1 205,27

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce
Objekt: SO 07- Preložka elektrickej siete
Časť: SO 07.3- Preložka NN siete a DP
JKSO:

Objednávateľ: Obec Pavlovce
Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov
Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
								26 090,14
	D	M		Práce a dodávky M				14 336,03
1	M	MAT	2861118400	PE - 80 SDR 17,6 (0,1 Mpa) 90x 5.2mm	m	25,000	6,163	154,08
2	M	MAT	1413081100	Rúrka bezšvíková 11353.0, vonkajší priemer D 102mm, hrúbka steny 3,6 mm	m	130,200	12,943	1 685,18
3	M	MAT	2462153500	Farba syntetická suríková S 2005	kg	6,448	7,222	46,57
4	M	MAT	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	2,108	1,941	4,09
5	M	MAT	3160102400	Stožiar EPV 9/6	ks	1,000	427,079	427,08
6	M	MAT	3160102600	Stožiar EPV 10.5/ 6	ks	2,000	530,930	1 061,86
7	M	MAT	3111900400	Čiapka pre vývod rúry typ 89 PNE34 8401-52	ks	5,000	5,246	26,23
8	M	MAT	3090095200	Skrutky hrubé 021301 4 D 16x120 mm	tk	0,004	520,221	2,08
9	M	MAT	3118425101	Konzola na bet. stĺp vedľa seba L1200mm	ks	1,000	147,359	147,36
10	M	MAT	3118425100	Konzola na bet. stĺp vedľa seba OEG348411 L1530MM PNE 348401-02	ks	1,000	174,665	174,67
11	M	MAT	3113051302	Svorníkový strmeň úzky 520x250 mm(stožiar DB) PNE 34 8401-10	ks	2,000	9,455	18,91
12	M	MAT	3090129000	Skrutky hrubé 021301 4 D 20x100 mm	tk	0,016	793,287	12,69
13	M	MAT	3111042900	Príložník koncový OEG348437 D45x5 L135mm PNE348401-29	ks	16,000	5,163	82,61
14	M	MAT	3420104600	Izolátor VZK 1 porcelánový-biely	ks	8,000	4,943	39,54
15	M	MAT	3450601600	Svorka 165624 prúdová pre AlFe	ks	8,000	3,961	31,69
16	M	MAT	3450550110	Spojka Al 70 mm ² d 11,5 mm AT70	ks	8,000	0,754	6,03
17	M	MAT	3451810580	Koncovka vnútorná a vonkajšia do 1kV štvorhranný kábel s papierovou a plastovou izoláciou EPKT 0646 70-150	ks	12,000	54,150	649,80
18	M	MAT	3438300010	Zalievacia hmota K1 - 8 kg	ks	0,250	14,392	3,60
19	M	MAT	3451810170	Koncovka káblová 1kV KVU 3	ks	2,000	97,232	194,46
20	M	MAT	3580760882	Nožová poisťka PN1 (01) 125 A gG gG - charakteristická pre všeobecné použitie OEZ	ks	9,000	3,892	35,03
21	M	MAT	3580760883	Nožová poisťka PN1 (01) 160 A gG gG - charakteristická pre všeobecné použitie OEZ	ks	6,000	3,892	23,35
22	M	MAT	3570329301	Vonkajšia rozpojovacia skriňa VRIS 1 II KP4+KPP	ks	5,000	349,216	1 746,08
23	M	MAT	3570327504	Upínací nerezový pás HASMA	ks	10,000	4,467	44,67

24	M	MAT	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	3,000	0,971	2,91
25	M	MAT	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	14,130	1,768	24,98
26	M	MAT	3145291400	Lano šesťpramenné pozinkované 024320 pevnosť 1570 MPa D 10mm	kg	9,300	3,017	28,06
27	M	MAT	3543116500	Svorka Universal lano 35-120	ks	2,400	6,092	14,62
28	M	MAT	3540501500	HR-Zemniaca tyč ZT PD 2 m	ks	15,000	19,431	291,47
29	M	MAT	3540408700	Ochranná lišta PVC dl 200 cm	ks	3,000	5,344	16,03
30	M	MAT	3117001507	Strmeňová objímka s hákom	ks	3,000	23,699	71,10
31	M	MAT	3117001509	Svorka kotevná 156003	ks	3,000	28,546	85,64
32	M	MAT	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	14,000	3,535	49,49
33	M	MAT	3410204401	Kábel silový hliníkový NAVY-J 4x150 SM	m	400,000	12,735	5 094,00
34	M	MAT	5893201000	Betón C 8/10, z cementu portlandského, frakciado 22mm spracovateľnosť nad 100mm	m3	11,050	105,246	1 162,97
35	M	MAT	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	7,072	25,989	183,79
36	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	m	107,000	0,610	65,27
37	M	MAT	5893220500	Betón C 8/10, z cementu síranovzdorného, frakcia nad 22mm spracovateľnosť 60-100mm	m3	1,950	107,570	209,76
38	M	MAT	3131665500	Sieť zváraná - kari rohož 5 /150x150 mm a 2x5 m	m2	19,500	2,769	54,00
39	M	MAT	5893467000	Betón pre vozovky skupiny I, z cementu portlandského, frakcia do 22mm	m3	1,950	128,930	251,41
40	M	MAT	6051472900	Kratiny omietané do 175 cm mäkké rezivo	m3	0,098	190,477	18,67
41	M	MAT	6051506900	Hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	0,195	270,064	52,66
42	M	MAT	9999000000	Ostatný materiál m	eur	292,500	0,142	41,54
	D		21-M	Elektromontáže				2 928,57
43	K	921	210010124	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 80 mm	m	25,000	1,499	37,48
44	K	921	210010235	Rúrka oceľová ochranná uložená voľne vrátane základného náteru D 100/2-4 mm	m	124,000	5,083	630,29
45	K	921	210040001	Stožiar z predpätého betónu 9-12 m/3-10 kN jednoduchý	ks	3,000	38,895	116,69
46	K	921	210040162	Príslušenstvo pre nástrešník, nástrešníková hlavica	ks	5,000	0,281	1,41
47	K	921	210040201	Konzola na stožiar a nástrešník	ks	2,000	5,550	11,10
48	K	921	210040405	2 koncové príložky s izolátorom VZK 1	ks	8,000	0,983	7,86
49	K	921	210040512	Ukončenie vodičov svorkou	ks	8,000	3,117	24,94
50	K	921	210040572	Šablóna a prúdový spoj lisovanou spojkou 70 mm2	ks	8,000	8,207	65,66
51	K	921	210100643	Koncovka staničná pre celoplast., káble do 1 kV KIS (RIS) 240 do 4 x 240m2	ks	12,000	34,608	415,30
52	K	921	210100703	Koncovka vonkajšia do 1 kV pre káble celoplastové KV 3 do 4 x 240 mm2	ks	2,031	38,059	77,30
53	K	921	210120102	Poistkový náboj vrátane montáže nožový náboj do 500 V	ks	15,000	0,151	2,27
54	K	921	210191551	Rozpojovacia skriňa VRIS vrátane montáže na stožiar, bez zapojenia vodičov VRIS I, VRIS II, VRIS K	ks	5,000	4,044	20,22
55	K	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	15,000	0,836	12,54
56	K	921	210220112	Zvodový vodič bez podpier FeZn lano do D 70 mm	m	30,000	3,453	103,59

57	K	921	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	15,000	15,913	238,70
58	K	921	210220381	Ochranná lišta drevená alebo z umelej hmoty, dĺž ka 2 m	ks	3,000	2,676	8,03
59	K	921	210260001	Bezpečnostný bielo-oranžový závesných vodičov	ks	3,000	3,941	11,82
60	K	921	210270801	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	14,000	0,873	12,22
61	K	921	210901076	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 3x150 + 70	m	400,000	1,615	646,00
62	K	921	210950205	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 8 kg	m	155,000	3,130	485,15
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				7 436,89
63	K	946	460030071	Búranie živíčných povrchov vrstvy 3-5 cm	m2	19,500	3,080	60,06
64	K	946	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár	m	78,000	5,324	415,27
65	K	946	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	15,880	34,781	552,32
66	K	946	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	4,000	34,781	139,12
67	K	946	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m3	11,050	355,207	3 925,04
68	K	946	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	4,220	8,048	33,96
69	K	946	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	4,000	8,048	32,19
70	K	946	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	11,050	17,781	196,48
71	K	946	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	14,000	4,367	61,14
72	K	946	460200263	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	54,000	5,273	284,74
73	K	946	460200303	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	39,000	8,286	323,15
74	K	946	460300203	Pretlačovanie otvorov strojovo do D 150 mm so zatiahnutím chráničky, bez výkopu,zásypu a bez šácht,sp	m	45,000	20,990	944,55
75	K	946	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	68,000	0,920	62,56
76	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	107,000	0,327	34,99
77	K	946	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	14,000	1,644	23,02
78	K	946	460560263	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	54,000	2,458	132,73
79	K	946	460560303	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	39,000	3,566	139,07
80	K	946	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	21,900	1,445	31,65
81	K	946	460650016	Zriadenie podkladovej vrstvy z betónu alebo hlinobetónu	m3	1,950	3,117	6,08
82	K	946	460650022	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 10 cm	m2	19,500	1,988	38,77
	D		95-M	Revízie				1 388,65
83	K	HZS	HZS-001	Revízie	hod	10,000	25,388	253,88
84	K	HZS	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	10,000	17,584	175,84

85	K	HZS	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	6,000	23,446	140,68
86	K	HZS	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	8,000	21,492	171,94
87	K	HZS	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšanju	hod	2,000	25,388	50,78
88	K	HZS	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	6,000	28,919	173,51
89	K	HZS	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	6,000	23,446	140,68
90	K	HZS	HZS-008	Demontážne práce	hod	16,000	17,584	281,34
				<u>Celkom</u>				<u>26 090,14</u>

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce
Objekt: SO 07- Preložka elektrickej siete
Časť: SO 07.3- Preložka domových prípojk
JKSO:

Objednávateľ: Obec Pavlovce
Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov
Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	M		Práce a dodávky M				3 826,62
1	M	MAT	3450610601	Odbočná prepichovacia svorka SL 11.118	ks	4,000	242,083	968,33
2	M	MAT	3450550110	Spojka Al 70 mm2 d 11,5 mm AT70	ks	6,000	0,754	4,52
3	M	MAT	3451810460	Koncovka vnútorná a vonkajšia do 1kV štvorhranný kábel s papierovou a plastovou izoláciou EPKT 0628 4-16	ks	5,000	39,448	197,24
4	M	MAT	3438300010	Zalievacia hmota K1 - 8 kg	ks	0,125	14,392	1,80
5	M	MAT	3451810150	Koncovka káblová 1kV KVVU 1	ks	1,000	38,892	38,89
6	M	MAT	3580760862	Nožová poistka PN000 (00C) 40 A gG gG - charakteristická pre všeobecné použitie OEZ	ks	6,000	2,103	12,62
7	M	MAT	3570327504	Upínací nerezový pás HASMA	ks	1,000	4,467	4,47
8	M	MAT	3570327505	Poistková skriňa SPP 1/2 EF IV P51 (na stožiar 2-odberné miesta)	ks	1,000	88,414	88,41
9	M	MAT	3118161700	Objímka kotevná OEG 348427 na stožiar, dl 160 mm	ks	2,000	3,651	7,30
10	M	MAT	3118425000	Kotevné oko pre zavesenie OEG348423 L450MM PNE348401-18	ks	2,000	5,085	10,17
11	M	MAT	3117031000	Napínacie skrutky 16 x 140 mm typ: FSH16130	ks	2,000	5,893	11,79
12	M	MAT	3117034000	Lanová očnica 6 mm 1/4" typ: SZIV-6	ks	2,000	0,299	0,60
13	M	MAT	3410205700	Kábel silový hliníkový AYKYz-J 4x16	m	40,000	1,838	73,52
14	M	MAT	1942377000	Pás z hliníka Al 99,5 mäkký 0,80x12 mm	kg	0,003	5,331	0,02
15	M	MAT	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	5,000	3,535	17,68
16	M	MAT	3410205600	Kábel silový hliníkový AYKY-J 4x16	m	100,000	1,911	191,10
17	M	MAT	3410205800	Kábel silový hliníkový AYKY-J 4x25	m	10,000	2,580	25,80
18	M	MAT	2462061000	Email olejový vonkajší biely Emolex O 2117	kg	0,050	6,289	0,31
19	M	MAT	2462061900	Email olejový vonkajší červený Emolex O 2117	kg	0,050	6,283	0,31
20	M	MAT	5839500600	Značka meračská povrch m 1 I/1	ks	1,000	2,997	3,00
21	M	MAT	5839500700	Značka meračská povrch m 2 I/1	ks	1,000	12,010	12,01
22	M	MAT	5839500800	Značka meračská povrch m 3 I/1	ks	1,000	12,453	12,45
23	M	MAT	5921850000	Krajník betónový pre značky ABK 20-25 50x25x10	ks	1,000	6,990	6,99
24	M	MAT	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	9,464	25,989	245,96
25	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	m	91,000	0,610	55,51

	D		21-M	Elektromontáže					332,83
26	K	921	210040552	Šablóna a prúdový spoj skrutk. svorkou do 70 mm2	ks	4,000	6,463	25,85	
27	K	921	210040572	Šablóna a prúdový spoj lisovanou spojku 70 mm2	ks	6,000	8,207	49,24	
28	K	921	210100641	Koncovka staničná pre celoplast., káble do 1 kV KIS (RIS) 35 do 4 x 35 mm2	ks	5,000	17,764	88,82	
29	K	921	210100711	Koncovka vonkajšia do 1 kV, KV 1 do 4 x 35 mm2	ks	1,000	40,375	40,38	
30	K	921	210120102	Poistkový náboj vrátane montáže nožový náboj do 500 V	ks	6,000	0,151	0,91	
31	K	921	210120131	Poistková skriňa liatinová alebo plechová na stožiar, do 3 x 100 A	ks	1,000	1,935	1,94	
32	K	921	210260001	Bezpečnostný bielo-oranžový závesných vodičov	ks	2,000	3,941	7,88	
33	K	921	210260011	Napínacia skrutka M 16, vrátane očnice	ks	2,000	2,167	4,33	
34	K	921	210260101	Závesné káble Kábel AYKY vrátane rozvinutia, nahodenia, napnutia nosného lana a vyregulovania	m	40,000	0,710	28,40	
35	K	921	210260171	Ukončenie nosného lana káblu AYKYz lanovou svorkou	ks	3,000	5,487	16,46	
36	K	921	210270801	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	5,000	0,873	4,37	
37	K	921	210901015	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 4x16	m	100,000	0,580	58,00	
38	K	921	210901070	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25	m	10,000	0,625	6,25	
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach					709,88
39	K	946	460010022	Vytýčenie trasy káblového vedenia, pozdĺž cesty	km	0,100	33,833	3,38	
40	K	946	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	91,000	4,367	397,40	
41	K	946	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	91,000	0,920	83,72	
42	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	91,000	0,327	29,76	
43	K	946	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	91,000	1,644	149,60	
44	K	946	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	31,850	1,445	46,02	
	D		95-M	Revízie					793,11
45	K	HZS	HZS-001	Revízie	hod	6,000	25,388	152,33	
46	K	HZS	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	4,000	17,584	70,34	
47	K	HZS	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	2,000	23,446	46,89	
48	K	HZS	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	8,000	21,492	171,94	
49	K	HZS	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaní	hod	2,000	25,388	50,78	
50	K	HZS	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	4,000	25,388	101,55	
51	K	HZS	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	4,000	23,446	93,78	
52	K	HZS	HZS-008	Demontážne práce	hod	6,000	17,584	105,50	
				Celkom					3 826,62

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce
Objekt: SO 09 Súbor prvkov verejnej zelene
Časť: SO 09.1 Objekt Pavlovce-časť Podlipníky
JKSO:

neoprávnené výdavky

Objednávateľ: Obec Pavlovce
Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov
Dátum: 22. 4. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				4,01
	D	1		Zemné práce				4,01
1	K	001	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	20,050	0,000	0,00
2	K	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	20,050	0,000	0,00
3	K	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	140,350	0,000	0,00
4	K	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	20,050	0,000	0,00
5	K	231	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	188,000	0,000	0,00
6	K	001	181301113	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2,hr.200 mm	m2	188,000	0,000	0,00
7	K	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	188,000	0,000	0,00
8	K	231	183101113	Hľbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	5,000	0,000	0,00
9	K	231	183101121	Hľbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	1,000	0,000	0,00
10	K	231	183101139	Príplatok za výmenu pôdy za každých 10 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0, 02 do 0,05 m3	ks	50,000	0,000	0,00
11	K	231	183101169	Príplatok za výmenu pôdy za každých 10 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3	ks	10,000	0,000	0,00
12	K	231	183403111	Obrobenie pôdy prekopáním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	188,000	0,000	0,00
13	K	231	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	188,000	0,000	0,00
14	K	231	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	188,000	0,000	0,00
15	K	231	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	188,000	0,000	0,00
16	K	231	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	5,000	0,000	0,00
17	K	231	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	1,000	0,000	0,00
18	K	231	184202112	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	1,000	0,000	0,00
19	K	231	184501111	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve na svahu do 1:5	m2	1,000	0,000	0,00
20	K	231	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	6,000	0,000	0,00

21	K	231	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	188,000	0,000	0,00
22	K	232	184816111	Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.	ks	15,000	0,000	0,00
23	K	231	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm na svahu do 1:5	m2	4,710	0,000	0,00
24	K	231	184921096	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 100 do 150 mm na svahu do 1:5	m2	4,710	0,000	0,00
25	K	231	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	188,000	0,000	0,00
26	M	MAT	2534220000	Roundup	l	0,058	0,000	0,00
27	M	MAT	0057211100	Trávové semeno	kg	5,640	0,000	0,00
28	K	231	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivy do 20 m2	m3	0,225	0,000	0,00
29	K	231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,225	0,000	0,00
30	M	MAT	693PC1	Geotextílie netkané	m2	4,851	0,000	0,00
31	M	MAT	026PC8	Višňa-Prunus cerasifera Nigra bal 18/20	ks	1,030	0,000	0,00
32	M	MAT	026PC9	Štedrec-Labumum watereri Vossi Co 80/100	ks	1,020	0,000	0,00
33	M	MAT	026PC10	Tavoľník-Spiraea japonica Goldflame Co2L	ks	4,080	0,000	0,00
34	M	MAT	708PC2	Popruh typu ENGO k uviazaniu stromov	m	1,545	0,000	0,00
35	M	MAT	673PC3	Textília jutová-pásky 15cm/25m	bal	0,369	10,875	4,01
36	M	MAT	614PC4	Mulčovacia kôra	m3	0,490	0,000	0,00
37	M	MAT	052PC5	Koly ku stromom 250/6,0 špic (s fazekou)	ks	3,030	0,000	0,00
38	M	MAT	251PC6	Hnojivo na prihnojenie rastlín	kg	0,155	0,000	0,00
39	M	MAT	1031130000	Substrát záhradnícky	m3	20,852	0,000	0,00
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
40	K	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1,964	0,000	0,00
				Celkom				4,01

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centier v obci Pavlovce
Objekt: Verejné osvetlenie
Časť: SO 10.1 Verejné osvetlenie- objekt park
JKSO:

neoprávnené výdavky

Objednávateľ: Obec Pavlovce
Zhotoviteľ: R.A.S., s.r.o. Sveržov
Dátum: 20. 5. 2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	M		Práce a dodávky M				23,45
	D	21-M		Elektromontáže				0,00
1	K	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	20,000	0,000	0,00
2	M	MAT	3452105000	G-Káblové oko CU 4x6 KU-L	ks	20,000	0,000	0,00
3	K	921	210100641	Koncovka staničná pre celoplast., káble do 1 kV KIS (RIS) 35 do 4 x 35 mm2	ks	2,000	0,000	0,00
4	M	MAT	3451810450	Koncovka vnútorná a vonkajšia do 1kV štvorhranný kábel s papierovou a plastovou izoláciou EPKT 0627 4-16	ks	2,000	0,000	0,00
5	K	921	210191561	Osadenie skrine rozvážača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov SVO 1	ks	1,000	0,000	0,00
6	M	MAT	3570177500	Rozvážač RVO 1	ks	1,000	0,000	0,00
7	K	921	210202010	Svietidlo výbojkové - typ 444 19 70 - 70 W, SHC ra menné	ks	9,000	0,000	0,00
8	M	MAT	34800100551	Svietidlo parkové GLOBUS KO 400-E27	ks	9,000	0,000	0,00
9	M	MAT	34800100552	Podstavec pod svietidlo GLOBUS KO 400-E27	ks	9,000	0,000	0,00
10	K	921	210204002	Osvetľovací stožiar sadový - oceľový	ks	9,000	0,000	0,00
11	M	MAT	3160112901	Stožiar ST 130/60 zinkový	ks	9,000	0,000	0,00
12	K	921	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	9,000	0,000	0,00
13	M	MAT	3450112400	Poistkový patrón 06A	ks	9,000	0,000	0,00
14	M	MAT	3450662301	Svorkovnica stožiara VO EKM-1271-1D2-4-16	ks	9,000	0,000	0,00
15	K	921	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	m	9,000	0,000	0,00
16	M	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	5,544	0,000	0,00
17	M	MAT	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	9,000	0,000	0,00
18	M	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	0,450	0,000	0,00
19	K	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	110,000	0,000	0,00
20	M	MAT	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	22,000	0,000	0,00
21	M	MAT	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	103,620	0,000	0,00
22	K	921	210270801	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	14,000	0,000	0,00
23	M	MAT	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	14,000	0,000	0,00
24	K	921	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	27,000	0,000	0,00

25	M	MAT	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	27,000	0,000	0,00
26	K	921	210901015	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 4x16	m	3,000	0,000	0,00
27	M	MAT	3410109800	Kábel silový medený CYKY-5Cx16	m	3,000	0,000	0,00
28	K	921	210901017	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 5x4	m	140,000	0,000	0,00
29	M	MAT	3410109400	Kábel silový medený CYKY-5Cx4	m	140,000	0,000	0,00
	D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				0,00
30	K	946	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	km	0,110	0,000	0,00
31	M	MAT	2462061000	Email olejový vonkajší biely Emolex 0 2117	kg	0,055	0,000	0,00
32	M	MAT	5839500600	Značka meračská povrch m 1 I/1	ks	1,100	0,000	0,00
33	M	MAT	5921850000	Krajník betónový pre značky ABK 20-25 50x25x10	ks	1,100	0,000	0,00
34	K	946	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	1,800	0,000	0,00
35	K	946	460080002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m3	1,800	0,000	0,00
36	M	MAT	5893200500	Betón C 8/10, z cementu portlandského, frakciado 22mm spracovateľnosť 60-100mm	m3	1,800	0,000	0,00
37	M	MAT	6051013300	Dosky a fošne neomietané SM/JD akost' I 24-32x60-160	m3	0,216	0,000	0,00
38	M	MAT	9990000000	Ostatný materiál	eur	36,000	0,000	0,00
39	K	946	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	1,800	0,000	0,00
40	K	946	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	110,000	0,000	0,00
41	K	946	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	110,000	0,000	0,00
42	M	MAT	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	11,440	0,000	0,00
43	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	110,000	0,000	0,00
44	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	m	110,000	0,000	0,00
45	K	946	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	110,000	0,000	0,00
46	K	946	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	38,500	0,000	0,00
	D	95-M		Revízie				23,45
47	K	HZS	HZS-001	Revízie	hod	6,000	0,000	0,00
48	K	HZS	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	1,000	0,000	0,00
49	K	HZS	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	4,000	0,000	0,00
50	K	HZS	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu	hod	2,000	0,000	0,00
51	K	HZS	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	2,000	0,000	0,00
52	K	HZS	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	1,000	23,446	23,45
				Celkom				23,45